Bibliografia: J. CEVASCUS, *Breviarium historicum*, Vercelli 1744, p. 2-3; F. ARGELATI, *Bibliotheca Scriptorum Mediolanensium*, Milano 1745, I, c. 4-5; G. MAZZUCHELLI, *Gli scrittori d'Italia*, Brescia 1753, v. I p. II, p. 1271; A. STOPPIGLIA, *Statistica dei Padri Somaschi*, Genova 1931, I, p. 159-161; PICINELLI, *Elenco dei letterati Milanese*, Milano 1670, p. 401-402.

FRANCISCUS STHEPHONIUS

Professus Cremonae die 28 augusti 1633, obiit 1657; fuit ex Congregatione Matris Dei, transiit ad nostram sub Urbano VIII.

Franciscus Sthephonius, Sabinus, initio XVII seculi admissus ad Congregationem, semper ab ingenio et studiis fuit commendatus; in dicendi facultate singularem, in collegio Clementino de urbe, in quo oratoriae artis interpres fuit, laudem promeritus est. Ibi quam habuit orationem edidit sub titulo: *Iris coelestis*, Romae anno 1642.

Bibliografia: I. MARRACCI, *Bibliotheca Mariana*, Roma 1648, II, p. 441; J. CEVASCUS, *Breviarium historicum*, Vercelli 1744, p. 143.

JOSEPH MARIA CIRIA

Professus Cremonae, 27 ianuarii 1633.

Joseph Maria Ciria, Cremonensis, initio elapsi saeculi votis religionis nostrae sese obstrinxit. In oratoria et poetica facultate maxime excelluit, saepe enim ex immensis oratorum campis ad amoenissima Musarum viridaria se recepit, hausitque ex eis tam hetruscae quam latinae linguae suavitatem, venustatem et gravitatem. *Duas Odas* composuit et evulgavit, primam in laudem episcopi Malloni c.r.s., Romae; secundam in commendationem Torquati Tassi, Venetiis anno 1640; item plurima *Epigrammata de illustribus*, in Musaeo Historico Imperiali apud Junctas cuso, dictis anno et loco.

Bibliografia: Fr. ARISI, *Cremona Literata*, Cremona 1741, III; J. CEVASCUS, *Breviarium historicum*, Vercelli 1744, p. 39-40; O. PALTRINIERI, *Religiosi Somaschi convittori del Collegio Clementino nei secoli XVII e XVIII. Giuseppe Maria Ciria, «Somascha»*, XX (1995), p. 100-101.

LUCIUS JOSEPH AVOGADRUS

Professus Mediolani 6 aprilis 1633, moritur 1695.

Lucius Joseph Avogadrus, Mediolanensis, ex nobili stemmate, vir in Congregatione spectabilis literaturae et prudentiae non imparis, Papiae quadriennio philosophiam, Mediolani triennio theologiam tra-

bliotheca Neapolitana, omnes scribentes de viris illustribus.

Eruditissimus et sapientissimus praesul nonnulla alia opuscula in honorem Beatae Mariae Virginis typis mandavit, quae apud Maraccium in *Appendice ad Bibliothecam de Scriptoribus Marianis*, Coloniae impresso 1683, sic exhibentur:

De Origine Sanctae Mariae de Auxiliis purissime et immaculate Conceptae panegyricus theologicus, Neapoli 1659, in 4°;